
Apartmán na prodej v Manilva, Manilva 1 250 000 €
Reference: SP0799  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 153m  Terrace: 66m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Manilva

Luxusní rezidence u pláže v Manilvě: vaše oáza na pobřeží Costa del Sol.

Přehled exkluzivních rezidencí.

Tento pres:žní projekt na pláži v Manilvě nabízí řadu luxusních domů: Nabízíme 66 apartmánů se dvěma, třemi a čtyřmi
ložnicemi, prostorné penthousy se třemi a čtyřmi ložnicemi a pět elegantních bungalovů. Každý dům se nachází
pouhých 100 metrů od pláže a je navržen s rozsáhlými terasami, které umožňují panorama:cký výhled na Středozemní
moře a poskytují klidný a luxusní životní styl.

Prvotřídní poloha se snadným přístupem do Estepony a Sotogrande.

Tato výstavba se nachází na břehu Středozemního moře a nabízí vám vynikající polohu v blízkos: měst Estepona, které
je známé jako "klenot pobřeží Costa del Sol", a Sotogrande, které je proslulé svým přístavem a hřiš: pro pólo. Klid
Manilvy umožňuje obyvatelům užívat si klid moře a zároveň zůstat v blízkos: rušných des:nací. Marbella, Gibraltar a
Tarifa jsou snadno dostupné a le:ště v Malaze, Gibraltaru a Jerezu jsou vzdálena necelou hodinu jízdy, což poskytuje
pohodlné možnosti cestování.

Působivé vybavení pro jedinečný zážitek z bydlení.

Tento projekt nabízí bohaté exkluzivní vybavení. Zahrnuje plně vybavené fitness centrum s výhledem na moře,
nekonečný bazén, dětský bazén se slanou vodou a upravené zahrady o rozloze více než 5 000 m² a dalších 13 500 m²
veřejné zeleně. Tyto svěží, upravené plochy vytvářejí přirozené a relaxační prostředí a nabízejí ces:čky, původní
rostliny a malebná místa pro odpočinek obyvatel.

Promyšleně navržené interiéry a moderní komfort.

Každý dům je navržen pro moderní luxus s plně zařízenými kuchyněmi a pokročilým komfortem, jako je podlahové
vytápění, přizpůsobitelné ovládání klimatu a integrované domo:cké systémy pro řízení teploty a osvětlení. Ložnice a
obytné prostory nabízejí útulnou, moderní atmosféru, v níž se snoubí elegance a funkčnost.

Exkluzivní komunitní služby a zabezpečení.

Tato uzavřená komunita nabízí svým obyvatelům zvýšenou bezpečnost díky kamerovým systémům, chytrým
schránkám na doručování zásilek a speciální aplikaci pro správu komunitních služeb, rezervací pokojů a oznámení. K
dalšímu vybavení patří recepce, coworkingové prostory, relaxační zóna, prostor pro jógu, turecké lázně a zábavní
salonek s knihovnou a projektorem.

Vzdálenosti k blízkým bodům zájmu:
- Estepona: 15 km
- Sotogrande: 10 km
- Gibraltarské letiště: Gibraltar: 35 km
- Letiště Málaga: 2 km: 90 km
- Přístav La Duquesa: 5 km
- Golfové hřiště Valderrama: 12 km

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Tento pozoruhodný projekt nastavuje nový standard luxusního bydlení u pláže na pobřeží Costa del Sol a poskytuje
dokonalý životní styl těm, kteří hledají klid i přístup k vyhlášeným destinacím.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Apartmán na prodej v Manilva, Manilva
	1 250 000 €
	Costa del Sol, Manilva
	Features:


